公告编号：2024-027

证券代码：873234 证券简称：科力股份 主办券商：东莞证券

新疆科力新技术发展股份有限公司

关于2022员工持股计划授予的参与对象变更名单及调整份额公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、变更事项及原因

新疆科力新技术发展股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第七

次会议、第三届监事会第七次会议、2023年第二次临时股东大会先后审议通过《关

于<公司2022年员工持股计划（草案）（修订稿）>的议案》，并授权董事会办理

2022年员工持股计划相关事宜。

在公司2022年员工持股计划实施过程中，参与对象张文辉、吴刚因非负面原

因退出员工持股计划，经各方协商并履行内部审议程序，由王君受让张文辉所持

份额55,800份，张伟受让吴刚所持份额32,400份，王君、张伟均系符合员工持股

计划参与条件的公司或子公司员工。本次变更后，公司2022年员工持股计划份额

总数未发生变化，调整前后均为3,921,500份，参与对象人数由86人变为85人。

二、变更事项的审议情况

本次变更事项已经公司2022年员工持股计划持股平台的持有人会议、公司第

三届董事会第十七次会议、公司第三届监事会第十七次会议审议通过。

三、变更后员工持股计划授予的参与对象名单

本次变更完成后，公司2022年员工持股计划参与对象名单及持有份额信息如

下：

序号 参加对象 职务类别 持有份额（份）
持有份额占比

（%）

持有份额对应公

司股份比例（%）

1 赵波 董事长兼总经理 1,509,900 38.50 2.36

2 卜魁勇 董事兼副总经理 131,400 3.35 0.21

3 徐晓红 董事兼副总经理 130,500 3.33 0.20

4 马红梅 财务总监 114,300 2.91 0.18

公告编号：2024-027

5 魏静 董事 77,400 1.97 0.12

6 周少雄 监事 65,700 1.68 0.10

7 舒官立 符合条件的员工 84,600 2.16 0.13

8 王君 符合条件的员工 81,900 2.09 0.13

9 丁洪雷 符合条件的员工 57,600 1.47 0.09

10 刘冬梅 符合条件的员工 57,600 1.47 0.09

11 田雨 符合条件的员工 49,500 1.26 0.08

12 赵佳丽 符合条件的员工 49,500 1.26 0.08

13 王良胜 符合条件的员工 46,800 1.19 0.07

14 钟万有 符合条件的员工 45,000 1.15 0.07

15 霍丹 符合条件的员工 43,200 1.10 0.07

16 李琴琴 符合条件的员工 43,200 1.10 0.07

17 李彬 符合条件的员工 40,500 1.03 0.06

18 高青 符合条件的员工 40,500 1.03 0.06

19 罗婷 符合条件的员工 40,500 1.03 0.06

20 周强强 符合条件的员工 40,500 1.03 0.06

21 陈兆录 符合条件的员工 39,600 1.01 0.06

22 颜亨兵 符合条件的员工 39,600 1.01 0.06

23 袁淑英 符合条件的员工 36,000 0.92 0.06

24 李平原 符合条件的员工 36,000 0.92 0.06

25 胡明伟 符合条件的员工 36,000 0.92 0.06

26
热比古丽·伊

明
符合条件的员工 34,200 0.87 0.05

27 李忠杰 符合条件的员工 33,300 0.85 0.05

28 段雄峰 符合条件的员工 33,300 0.85 0.05

29 殷建普 符合条件的员工 32,400 0.83 0.05

30 张伟 符合条件的员工 32,400 0.83 0.05

31 薛祥元 符合条件的员工 32,400 0.83 0.05

32 陈文 符合条件的员工 31,500 0.80 0.05

33 成马佳 符合条件的员工 29,700 0.76 0.05

34 熊梅娟 符合条件的员工 27,900 0.71 0.04

35 程萍 符合条件的员工 27,000 0.69 0.04

36 鲁雪梅 符合条件的员工 26,100 0.67 0.04

37 王昊 符合条件的员工 26,100 0.67 0.04

公告编号：2024-027

38 李佳宁 符合条件的员工 24,300 0.62 0.04

39 郭俊 符合条件的员工 24,300 0.62 0.04

40 仝珍珍 符合条件的员工 24,300 0.62 0.04

41 苑培培 符合条件的员工 24,300 0.62 0.04

42 张贞贞 符合条件的员工 24,300 0.62 0.04

43 李梦婷 符合条件的员工 24,300 0.62 0.04

44
叶尔扎提·吾

曼尔别克
符合条件的员工 24,300 0.62 0.04

45 王斌 符合条件的员工 22,500 0.57 0.04

46 何亚美 符合条件的员工 19,800 0.50 0.03

47 张作娅 符合条件的员工 19,800 0.50 0.03

48 郑永利 符合条件的员工 18,900 0.48 0.03

49 胡勇刚 符合条件的员工 18,900 0.48 0.03

50 赵波锐 符合条件的员工 17,100 0.44 0.03

51 叶兵 符合条件的员工 16,200 0.41 0.03

52 宋玉良 符合条件的员工 16,200 0.41 0.03

53 吴同鲁 符合条件的员工 16,200 0.41 0.03

54 王玉翡 符合条件的员工 16,200 0.41 0.03

55 胡斌 符合条件的员工 15,300 0.39 0.02

56 吴跃朋 符合条件的员工 15,300 0.39 0.02

57 沙强红 符合条件的员工 12,600 0.32 0.02

58 聂景娜 符合条件的员工 12,600 0.32 0.02

59 蔺蛇俊 符合条件的员工 12,600 0.32 0.02

60 祝欣 符合条件的员工 12,600 0.32 0.02

61 郑雪京 符合条件的员工 11,700 0.30 0.02

62 杨寒剑 符合条件的员工 11,700 0.30 0.02

63 管丽媛 符合条件的员工 11,700 0.30 0.02

64 崔晨 符合条件的员工 10,800 0.28 0.02

65 李雪娇 符合条件的员工 9,900 0.25 0.02

66 何思欣 符合条件的员工 9,900 0.25 0.02

67 刘双 符合条件的员工 9,000 0.23 0.01

68 张志红 符合条件的员工 9,000 0.23 0.01

69 潘育苗 符合条件的员工 9,000 0.23 0.01

70 武晓龙 符合条件的员工 8,100 0.21 0.01

公告编号：2024-027

71 马瑞 符合条件的员工 8,100 0.21 0.01

72 孙小锋 符合条件的员工 8,100 0.21 0.01

73 田小杰 符合条件的员工 8,100 0.21 0.01

74 张璇 符合条件的员工 7,200 0.18 0.01

75 卢艳 符合条件的员工 7,200 0.18 0.01

76 谢柏亲 符合条件的员工 5,400 0.14 0.01

77
苏来曼·铁力

瓦尔地
符合条件的员工 5,400 0.14 0.01

78 郭大平 符合条件的员工 5,000 0.13 0.01

79 吴通 符合条件的员工 4,500 0.11 0.01

80 冯佳雯 符合条件的员工 4,500 0.11 0.01

81 邹强 符合条件的员工 4,500 0.11 0.01

82 樊秋月 符合条件的员工 4,500 0.11 0.01

83 王思博 符合条件的员工 4,500 0.11 0.01

84 李伟德 符合条件的员工 3,600 0.09 0.01

85 刘洪波 符合条件的员工 3,600 0.09 0.01

合计 3,921,500 100.00 6.13

注：合计数与各比例相加之和不符是因四舍五入所致。

特此公告。

新疆科力新技术发展股份有限公司

董事会

2024年4月3日